Brunn p. 40 (ter). — *Magni Asin.* 114, 214, 407, 460. *Cist.* I 1, 23. *Cure.* 262. *Mil.* 882. *Pseud.* 221, 578. *Stich.* 135. *Adel.* 879. *Turpil. Com.* 106, 169. *Lucil. ex libr. inc.* 11. — *Parvi Aul.* I 2, 34. *Bacch.* 558. *Capt.* 682. *Mil.* 1351. *Rud.* 650, 697. *Trin.* 102. *Inc. fragm.* *Plaut. Gron.* p. 1138, 21 *parvi penditur.* *Andr.* 526. *Heaut.* 715. *Hecy.* 513. *Titin. Com.* 147, 97. *Ex inc. Trag.* 262, 180. — *Pluris Asin.* 435. *Bach.* 630. *Cure.* 580. *Merc.* 514. *Pers.* 353. *Pseud.* 102. *Rud.* 966. *Trin.* 34. *Truc.* II 6, 8. *Naev. Com.* 7, 9. — *Tanti (tantidem) Bacch.* 821. *Merc. prol.* 16, 315, 490. *Pers.* 661. *Adel.* 200, 203. *Lucil. ex inc. libr.* 23. *Cat. r. r. c.* 22, 4. *Lex Aquil. de damno,* Bruns p. 40. — *Minoris Epid.* 522(III 4, 85), 661 (V 1, 54). *Merc.* 425. *Most.* 215, 883, 1146. *Pseud.* 809. — *Maximi Cas. prol.* 2. *Trin.* 813 *quod maxumist.* *Ritschl* et Spengel secuti auctoritatem Pall., at Brix maxumumst ex communi usu loquendi. (*Trin.* Krit. Anh. p. 144 ad h. versum). *Andr.* 293, 574. — *Plurimi Bacch.* 207. — *Minimi Pseud.* 269. — *Simpli, dupli Lex Aci.* rep. C. J. n. 198, 39. — *Permagni,* quod Draeger I^o § 201, 1 affert, nisi omnia me fallunt, nusquam legitur. — Rarioris generis exempla haec sunt: *Adel.* 163 *huius non faciam,* cum gestu quodam actoris pronuntiatum. — *Aequi Mil.* 784 *aequi istuc facio.* *Heaut.* 788 *istuc aequi bonique facio.* — *Truc.* II 4, 75 *quidquid attulerit, boni consulas* (codd. *bona*). *Cat. orat.* IX (J.) 41, 6 *boni consulitis.* — *Multi Rud.* 381 *multi facit.* *Cat. orat.* VIII (J.) 40, 5. — *Terunci cum negatione coniunctum:* *Capt.* 477 *neque ridiculos iam terunci facio.* — *Nauci cf. supra p. 8. cum negatione:* *Most.* 1041 *homo nauci non erit.* *Plaut. fragm.* *Parasit. pig.* (*Gron.* p. 1134, 3.) Ambo magna laude lauti: postremo ambo sumus non nauci (= graves, minime spernendi. *Luc. Müller cf. supr. p. 8 Adn.*). *Enn. Com.* 154, 10 (V.) *illic nugator nili, non naucis homo sine negatione:* *Naev. Com.* 24, 105 *eius noctem naoco* (Bothe: *nauci.*) *ducere.* (cf. *Lor. ad Most.* 1027). Quae verba apud Cic. de divin. I 58, 132 „non habeo nauci Marsum augurem“ vulgo Ennio tribuntur, (Kühner II § 86, 5 p. 336. Klotz, Forcellini) Ciceronis sunt non Eanii. cf. Vahlen, Eun. poes. rel. p. 136 fragm. II. Ribbeck, Trag. p. 55, fragm. II. Formulae nauci non facere in lexicis duo exempla afferuntur: *Bacch.* 1102 *hoc servom meum non nauci facere esse ausum,* et Eanius apud Cic. de div. I 58, 132 *non nauci facio Marsum augurem.* At in priore loco voces non nauci cum subst. servom coniungendas esse, iam supra p. 8 commemoravi, in posteriore profacio nunc vulgo legitur habeo. Itaque formula illa apud scriptores Latinos omnino inveniri non videtur. Neque nauci facere usquam, quantum perspicio, extat. — *Trioboli Poen.* I 2, 168 *non ego homo trioboli sum.* — *Flocci cum negatione:* *Cas.* II 5, 24 *cave deos flocci feceris.* *Cure.* 713 *non ego te flocci facio.* *Men.* 423, 994. *Most.* 808. *Rud. prol.* 47, 782, 795. *Stich.* 285. *Trin.* 211, 918. *Truc.* II 7, 45. IV 2, 56. *Iuvent. Com.* 82, 6. — *Most.* 76 *neque quod dixit flocci existumat.* *Eun.* 411 *ego non flocci pendere.* *sine negatione:* *Epid.* 348 (III 2, 12) *meum tergum flocci facio.* *Trin.* 992 *Di me perdant, si te flocci facio.* *Inc. fragm.* *Plaut. Gron.* p. 1137, 14 *flocci existumo.* e. l. p. 1138, 27 *flocci pendo.* *Eun.* 303 *qui illum flocci fecerim.* *Titin. Com.* 153, 137 *flocci fiet.* *Cat. orat.* VIII (J.) 40, 3 *famam flocci fecit.* — Duo ablativi pretii cum verbis aestimandi coniuncti, qui iam ab Holtzio I p. 121 e. allati sunt, leguntur apud Draegerum I^o § 247, 1: *Plaut. fragm.* *illuc habebit flocco iam homo lumbos meos,* et *Naev. Com.* 24, 105 *eius noctem naoco ducere.* Ac prior quidem versus Casinae (Gepp. 806), quem

Pareus inseruit Asin. III 3, 111, a Studemundio (Emend. Plaut. 1871, p. 15) ex cod. A sic erutus est: fusti defloccabit iam illic homo lumbos meos. Itaque verisimile est, alterum quoque ablativi pretii exemplum tollendum esse atque cum Bothio nauci pro nauco emandandum. — Non pensi esse, quam formulam affert Draeger I² § 201, 1 fluxisse videtur ex Truc. IV 2, 52 ad hilum pensi (aut: tantillum pensi) iam quo capiam calceos, ubi genet. quantit. pensi ex voce hilum pendet, ut Enn. Ann. I 14 neque dispendi facit hilum. — Parvi preti Hecy. 799 deputat parvi preti. — Quantivis preti Pers. 625 nomen atque omen quantivis iamst preti. Andr. 856 videtur esse quantivis preti.

Interest, Refert. De constructione horum verborum disputaverunt nuper Hoffmann Nov. annal. 1878 p. 199 sqq. et Teuber Annal. gymnas. Berol. 1879 p. 431 sqq. Atque eisdem in eo ad Teuberi sententiam accedo, quod docet, verbum *interest* a priscis scriptoribus semper usurpatum esse eadem significatione ac *differre*, diversum esse. (cf. Lor. ad Most. 394). Et ne hoc quidem praetereundum est, genetivos substant. ad haec verba nunquam adjunctos esse, ablativos qui dicuntur sing. fem. pronom. possess. *mea*, *tua*, *sua* etc. ad v. *refert* saepissime, nunquam ad v. *interest*. Apud Plautum *interest* tribus locis legitur: Bacch. 461 *Triduom non interest aetatis* ut maior siet. Most. 407 *Pluma haud interest, patronus an cluens probior siet.* Trin. 130 *Quid secus est aut quid interest, dare te in manus Argentum.* Fugit hic vers. Teuberum. (cf. Brix ad h. l.) Terentii exempla haec sunt: Eun. 232 sq. Adel. 76. Andr. 793. Eun. 685. Adel. 392 sq. — Multo frequentior est usus v. *refert*, quod praeter eos locos, quos contulit Holtze I p. 21 sq. et p. 66, invenitur: Amph. 741. Cerc. 395. 459. 530. Stich. 616. Trin. 319. Huc adde eos locos, ubi *refert* supplendum est: Amph. 1003 *quid mea?* cf. Heaut. 793. Phorm. 133. 389. Hecy. 510. Adel. 913. — Rud. 1086 *quid istuc tua?* — Phorm. 800 *quid istuc nostra?* cf. 940. Adel. 677 sq. — Cum genet. pretii Mil. 882 magni. Pseud. 102 pluris. 1085 quanti. Rud. 966 pluris tua quam quanti illud *refert mea.* — Cum neutr. adiect. Lucil. IX 27 *multum hic refert.*

Genetivus Graecus. De graeco qui vocatur genetivo disseruerunt Draeger I² § 212 et Kühner II § 87, 3. Exemplis ab his collectis addenda sunt: Mil. 801 *eius domi cupiet.* Titin. Com. 147, 93 *mei fastidis.* Lucil. XXVI 41 *fastidire Agamemnonis.* Quint. Atta Com. 161, 7 *nihilne te populi veretur.* Afran. e. l. 169, 31 *nemo vereatur tui.* 177, 99 *quae non vereatur viri.* 202, 302 *tui veretur.* Pacuv. Trag. 98, 183 *cuius pater veretur maxime.* Acc. e. l. 145, 76 *tui veretur te progenitoris.*